
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ UNIE 
ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ  JEDNOTA z.s. 

OKRESNÍ MYSLIVECKÝ SPOLEK VYŠKOV  
a 

KLUB NĚMECKÉHO KŘEPELÁKA z.s. 
pořádají  

dne 18. a  19. května 2024  
 Jarní pohár německého křepeláka  

zkoušky vloh + podzimní zkoušky CACT 
 

Organizace zkoušek: ZV 18.5. a PZ (CACT) 19.5. 2024 
- ředitel zkoušek ………………………… Eduard Andrla  
- správce zkoušek ………………………… Olga Dondová  
- sbor rozhodčích ………………………… deleguje Klub německého křepeláka z.s. 
- pořadatelé  ………………………… Klub německého křepeláka z.s. a OMS Vyškov 
- sraz účastníků ……………………….... sobota v 7.30, neděle 8.00 střelnice Holubice  
- GPS souřadnice …………………………       49.17256650588586, 16.806179930259614 
- zahájení zkoušek ………………………… 8.30 hodin 
- zkoušky proběhnou v honitbě  ………………       MS Hubert Otnice 
 
- zkouší se dle platného zkušebního řádu účinného od 1.1.2020 a Soutěžního řádu ČMKJ (CACT) 

pro klubové zkoušky a soutěže loveckých slídičů. 
- Řádu ochrany zvířat při zkouškách loveckých psů, schválený ÚKOZ 23.2.2006 pod čj. 

37243/2005-4020 a dle pověření MZ ČR č. 4/2014, čj.: 61445/2014-MZE-16232 ze dne 
27.8.2014  

- Titul CACT a res. CACT na PZ získá první a druhý jedinec, který se umístí v  I.ceně, udělení 
titulu není nárokové! Na PZ se uděluje lovecká upotřebitelnost. 

- pořadatelem dle čl. 3, odst. 2, Řádu ochrany zvířat je Beran Josef, místopředseda klubu NK,  
- vůdce psa bude myslivecky ustrojen a vybaven. Před zahájením zkoušek předloží vůdce 

pořadatelům průkaz původu psa, dále vůdce – bude mít zbrojní průkaz, průkaz zbraně, lovecký 
lístek a průkaz ČMMJ – doklad o zákonném pojištění. Nečlen ČMMJ – držitel loveckého lístku, 
předloží navíc doklad o zákonném pojištění.  

- psi a feny účastnící se zkoušek musí být klinicky zdraví, musí být doprovázeni očkovacím 
průkazem (dle § 6, odst. 3, zákona č. 166/1999 Sb. v platném znění – veterinární zákon), kde 
bude potvrzena vakcinace proti vzteklině a zvíře bude v imunitě proti této nákaze dle 
doporučení výrobce očkovací látky. V dokladu doprovázejícím zvíře musí být uvedena doba 
účinnosti látky. Nemocní psi a háravé feny nebudou ke zkouškám připuštěni. 

- pořadatel neručí za škody způsobené psem, za jeho zranění či jeho případnou ztrátu 
- zakončení zkoušek oba dny na Střelnici v Holubicích 
- zvěř pro disciplíny přinášení na PZ zajišťuje pořadatel! 
- Kontakt na ubytování: p. Andrla 731 781 004 
- Přihlášku zašlete emailem na adresu výcvikáře: Rybák Petr, email: rybakpetr@seznam.cz, 

723 235 090, Startovné za psa je 800 Kč za ZV a 1000 Kč za PZ, platba převodem na účet  
klubu u KB, č.ú. 19-2091920257/0100, variabilní symbol 612024 

- UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK VČETNĚ PLATBY  9.5. 2024 !!! 
 

 
Myslivecké kynologii a křepelákům zdar! 
 
Ing. Přemysl Randa                                     Rybák Petr 
předseda klubu NK             výcvikář klubu NK 



       

 

 
 
  


